MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

333395

83628

Agencia Nacional de Mineria - ANM
Natalia Morales Lopez
Union Temporal Eminser -Soloaseo 2020

Aseo y Cafeteria lll

Modificacion de la Orden de Compra

2022-08-30 16:33:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2022-08-31 2022-10-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
77144 CDP SGR ASEO Y CDP-161321 CDP 161321
CAFETERIA
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays03--R7 - 6.0 Mes 3411446.00 CDP-161321 20468676.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



2 ays03--R7 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1

3 ays03--R7 -
Bienes de Aseoy
Cafeteria

4 ays03--R7 -
Fumigacién - 650

5 ays03--R7 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

6 ays03--R7 -
Recargo por
dotacion especial

7 ays03--R7 - AlU
8 ays03--R7 - IVA

9 Servicio de
Personal-
Operario de aseo
y cafeteria-
Tiempo
Completo-
cantidad: 2

10 Servicio de
Personal-
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico-
Tiempo
Completo-
cantidad 1

11 Bienes de Aseoy
Cafeteria-
cantidad 1

12 Servicios
Especiales-
Fumigacion-

cantidad 650 mts2

6.0

6.0

6.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

Mes

Mes

1650451.00

2803737.00

13650.00

0.00

0.00

643704.12

1223037.84

3754978.61

1816651.41

2961307.02

14417.13

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

CDP-161321

9902706.00

16822422.00

81900.00

0.00

0.00

643704.12

1223037.84

7509957.22

3633302.82

5922614.04

28834.26




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

De conformidad con la solicitud realizada por la supervision de la Orden de compra y teniendo en cuenta que persiste la necesidad de
contar con la prestacion de los servicios de aseo y cafeteria, se hace necesaria la prorroga hasta el 31 de octubre del 2022. La
presente modificacion no genera erogacion presupuestal, pues existe saldo disponible para amparar el servicio, hasta la fecha
mencionada.
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Firma de proveedor
Nombre: Ana Maria Gonzalez Borrero Nombre: Armando Sandoval Castro
Documento: 52 701.889 Documento:CC. 79.487.495


SOPORTE
Texto escrito a máquina
Ana María González Borrero

SOPORTE
Texto escrito a máquina
52.701.889




